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FE DE ERRATAS  

 

PROCESO CAS N° 012-2021-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

 

DONDE DICE: 
 
 

CONTRATAR A NUEVE (09) PROFESIONALES DE TECNOLOGIA  
MEDICA PARA CEBE 

 
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN CONDICIÓN 

1 AGUILAR GUERRA ANA LOURDES  --- APTO 

2 ALVAREZ PONCE ROSARIO JANNET  --- APTO 

3 ANGULO AREVALO JENNYFER JESUS  --- APTO 

4 BASURTO PINAO SIXTO DONATO  --- APTO 

5 CADENAS VILLANUEVA LEANDRA LUCÍA  --- APTO 

6 CARRILLO URIBE KARLA ANDREA --- APTO 

7 CHAVEZ BENITES JORGE JAIME --- APTO 

8 IGNACIO IGNACIO DE CRUZ MARY CARMEN --- APTO 

9 MAGALLANES POMA STEFANY CENAIDA --- APTO 

10 MAYANGA MIÑANO STEFANI DEL ROSARIO  --- APTO 

11 MIGUEL ÁNGEL CAVALCANTI HOCES  --- APTO 

12 PIMENTEL RUIZ GIANCARLO RAFAEL  --- APTO 

13 QUINTO ORELLANA MILUSKA JANETT  --- APTO 

14 RENDON ZAPATA HAYDEE MIRELLA  --- APTO 

15 ROJAS SINTI DASAYRA STEFANNY  --- APTO 

16 ROJAS ZEGARRA EMILY PAMELA --- APTO 

17 SAENZ LUNA ERIKA MARGARITA  --- APTO 

18 SANCA QUISPE ANA MARIA  --- APTO 

19 VALDEZ SOLIS CLAUDIA MARIA --- APTO 

20 VÁSQUEZ TELLO CARMEN  --- APTO 

21 VELAZCO ZUBIETA CHRISTIAN  --- APTO 

22 AGUILAR GUERRA ANA LOURDES  --- APTO 

23 ALVAREZ PONCE ROSARIO JANNET  --- APTO 

24 ANGULO AREVALO JENNYFER JESUS  --- APTO 

25 CHUMACERO DULANTO MARÍA EUGENIA (1) NO APTO 

26 CÓRDOVA CHÁVEZ ANYA MARLYN  (2) NO APTO 

27 MANCO MENDEZ JIMMY BRUCE (3) NO APTO 

28 MENDEZ DE LA CRUZ LUCIA  (4) NO APTO 

29 VALENCIA MENDOZA ROOSMERY LILIANA  (5) NO APTO 
 
       OBSERVACIONES: 
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DEBE DECIR:  
 

CONTRATAR A NUEVE (09) PROFESIONALES DE TECNOLOGIA  
MEDICA PARA CEBE 

 
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN CONDICIÓN 

1 AGUILAR GUERRA ANA LOURDES  --- APTO 

2 ALVAREZ PONCE ROSARIO JANNET  --- APTO 

3 ANGULO AREVALO JENNYFER JESUS  --- APTO 

4 BASURTO PINAO SIXTO DONATO  --- APTO 

5 CADENAS VILLANUEVA LEANDRA LUCÍA  --- APTO 

6 CARRILLO URIBE KARLA ANDREA --- APTO 

7 CHAVEZ BENITES JORGE JAIME --- APTO 

8 IGNACIO IGNACIO DE CRUZ MARY CARMEN --- APTO 

9 MAGALLANES POMA STEFANY CENAIDA --- APTO 

10 MAYANGA MIÑANO STEFANI DEL ROSARIO  --- APTO 

11 MIGUEL ÁNGEL CAVALCANTI HOCES  --- APTO 

12 PIMENTEL RUIZ GIANCARLO RAFAEL  --- APTO 

13 PORTILLA GARCÍA JACKELINE ANTUANETH --- APTO 

14 QUINTO ORELLANA MILUSKA JANETT  --- APTO 

15 RENDON ZAPATA HAYDEE MIRELLA  --- APTO 

16 ROJAS SINTI DASAYRA STEFANNY  --- APTO 

17 ROJAS ZEGARRA EMILY PAMELA --- APTO 

18 SAENZ LUNA ERIKA MARGARITA  --- APTO 

19 SANCA QUISPE ANA MARIA  --- APTO 

20 VALDEZ SOLIS CLAUDIA MARIA --- APTO 

21 VÁSQUEZ TELLO CARMEN  --- APTO 

22 VELAZCO ZUBIETA CHRISTIAN  --- APTO 

23 AGUILAR GUERRA ANA LOURDES  --- APTO 

24 ALVAREZ PONCE ROSARIO JANNET  --- APTO 

25 ANGULO AREVALO JENNYFER JESUS  --- APTO 

26 CHUMACERO DULANTO MARÍA EUGENIA (1) NO APTO 

27 CÓRDOVA CHÁVEZ ANYA MARLYN  (2) NO APTO 

28 MANCO MENDEZ JIMMY BRUCE (3) NO APTO 

29 MENDEZ DE LA CRUZ LUCIA  (4) NO APTO 

30 VALENCIA MENDOZA ROOSMERY LILIANA  (5) NO APTO 

 
 

 
                                                                                         EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

 

   San Borja, 08 de marzo del 2021 


